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DORIAN YATES Black Bombs
120 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Bardzo silny termogenik z USA na szybką i trwałą redukcję tkanki tłuszczowej również z newralgicznych partii ciała - brzucha, ud i pośladków. Skuteczna redukcja
zbędnego tłuszczu, niesamowita energia i siła! Oryginalna odżywka na rzeźbę ze Stanów.

 

Black Bombs - formuła termogeniczna wspomagająca redukcję tkanki tłuszczowej

  

Silny i skuteczny termogenik amerykański Dorian Yates Black Bombs w formie suplementu diety powstał we współpracy naukowej ze specjalistami farmakologii,
biochemii i ekspertami do spraw żywienia. Dorian Yates Nutrition wypuścił na rynek CZARNE BOMBY - hardkorowy spalacz tłuszczu. Bardzo dobre tabletki na
odchudzanie Dorian Yates Black Bombs to preparat, który na tle konkurencji jest jednym z najbardziej zaawansowanych spalaczy tłuszczu, przeznaczonym dla
zawodników, którzy zrobią wszystko, aby osiągnąć jak najlepszą definicję i rzeźbę mięśni!

 

Sposób działania odżywki na redukcję tkanki tłuszczowej DY Black Bombs:

- Spala tkankę tłuszczową w ekspresowym tempie.
- Suplement zmniejsza apetyt.
- Poprawia nastrój.
- Usuwa nadmiar wody z organizmu.
- Preparat zwiększa termogenezę.

 

Skuteczność działania suplementu marki Dorian Yates ?

  

Najlepszy termogenik (spalacz tłuszczu - fat burner) Black Bombs to suplement wspomagający spalanie tkanki tłuszczowej. Zaawansowana formuła opiera się na
silnych składnikach - związki znajdujące się w Black Bombs okazały się na tyle skuteczne, że preparat od Doriana zniszczył ogólną zawartość tłuszczu w organizmie o
15%, a także aż o 2500% w okolicach brzucha w porównaniu do grupy placebo! Jeżeli obecny spalacz tłuszczu przestał działać ze względu na wysycenie Twoich
receptorów, nadszedł czas na odpalenie Black Bombs !
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